
UCHWAŁA NR IX/63/24
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu na realizację zadania publicznego

Na  podstawie  art.18  ust. 2 pkt 15 w związku  z art. 10 ust. 1 i 2  oraz  art. 58 ust. 1 ustawy  z dnia 
8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst  jedn.  Dz. U.  z  2024 r.,  poz. 609 ze zmianami)  oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami), Rada Miejska w Pasłęku uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu, w formie dotacji celowej, w kwocie 
26.000 zł  (słownie:  dwadzieścia sześć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na  realizację zadania pn.: 
„Remont chodnika na powierzchni  600 m2 wzdłuż drogi  brukowej  we wsi  Zielonka Pasłęcka gm. 
Pasłęk”.

§ 2. Środki na pomoc finansową, o której mowa w  § 1 pochodzić będą z dochodów własnych 
gminy Pasłęk na 2024 r.

§ 3. Szczegółowe  zasady  wykorzystania  i rozliczenia  pomocy  finansowej,  o której  mowa  §  1. 
określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Pasłęk a Powiatem Elbląskim.

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Pasłęku.

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Pasłęku

mgr Bogdan Pobiarżyn



Uzasadnienie

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu na realizację zadania 
publicznego

Zarząd  Dróg  Powiatowych  w  Pasłęku  zwrócił  się  z wnioskiem  o udzielenie  pomocy  finansowej 
w formie dotacji celowej na rzecz Powiatu Elbląskiego w 2024 roku z przeznaczeniem na realizację 
zadania  pn.:  „Remont chodnika na powierzchni  600 m2 wzdłuż  drogi  brukowej  we wsi  Zielonka 
Pasłęcka gm. Pasłęk”. Realizacja inwestycji wpłynie na poprawę bezpieczeństwa uczestników ruchu 
oraz  warunków życia  mieszkańców,  a  także  estetykę  miejscowości  Zielonka  Pasłęcka.  Udzielenie 
Powiatowi Elbląskiemu wnioskowanej pomocy należy uznać za celowe i uzasadnione


